Beoordeling Stageverslag

Naam : Naomi Elenbaas

Bedrijf : Mijn Torpedoloods

Vormgeving Voorkant
Inhoudsopgave

Subtotaal

Stageopdrachten

Subtotaal

STAGEVERSLAG

Paginanummering

Verzorging

Handelingsverslagen
Weekverslag
Voorwoord/reflectie

Maatopdrachten

TOTAAL

Opmerkingen stageverslag

(2 pnt)
(2 pnt)
(1 pnt)

(10 pnt)

(15 pnt)
(5 pnt)
(15 pnt)

(50 pnt)

Z Lentiz| Eloracollege
2" ’

12

13

15

45

1

89

Ziet er goed uit Naomi. Je begeleidster was ook uiterst tevreden.




Opmerking werkzaamheden

Cijfer bedrijf : 8
Cijfer leerling 17,5
Cijfer stagebegeleider :8

Beoordeling afspraken nakomen (100 punten *)

1. Kennismaking op tijd geregeld (40) 40
2. Tussentijds afgesproken opdrachten hebben laten zien (20) 20
3. Je verslag tijdig hebben laten zien op je bedrijf (met de beoordelingsformulieren)
(20) 10
4. Je verslag op tijd ingeleverd hebben (met alle beoordelingsformulieren) (10) 10
5. Stageovereenkomst in verslag (10) 10
6. Alle uitgewerkte opdrachten en info staat op jouw website (10) 0
TOTAAL 90

Cijfer stageverslag 8,9 2Xx

Cijfer werkzaamheden 8 2x

Cijfer afspraken nakomen 9 1x

EINDCIJFER STAGE 8.6
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